ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Đức Phổ, ngày     tháng 5  năm 2022

V/v báo cáo các dự án

trọng điểm cần xin ý kiến

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban quản lý các DAĐTXD và PTQĐ;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 877/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 12/5/2022 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc tiến độ thực hiện các dự án

trọng điểm, những nội dung cần xin ý kiến lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy; Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng, đơn vị thị xã và UBND các xã, phường: Theo chức

năng, nhiệm vụ được giao rà soát, báo cáo tình hình thực hiện các dự án trọng

điểm, các vướng mắc phát sinh trong quá trình thực hiện dự án do cơ quan,

địa phương quản lý. Thời gian hoàn thành và gửi về UBND thị xã (qua Phòng

Quản lý đô thị) trước ngày 20/5/2022.

2. Giao Phòng Quản lý đô thị: Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị, địa

phương, rà soát, tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo tình hình thực

hiện các dự án trọng điểm, các vướng mắc phát sinh (nếu có) cần xin ý kiến

lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Thời gian hoàn thành và gửi

Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 25/5/2022.

Yêu cầu các đơn vị thị xã và UBND các xã, phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND TX; (b/c)

- VPUB: PCVP;

- Lưu: VT, CVChiến.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Duy Khánh

		2022-05-16T08:35:14+0700

		2022-05-16T10:05:20+0700

		2022-05-16T10:05:20+0700

		2022-05-16T10:05:20+0700